
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   ： 停車場所     ： ルート      ： 経路   停車箇所：１１箇所  運行時間：４０分見込 

 

◇乗車児童がバス１台に乗り切れる人数の場合 

 

 

 停車場所 時間 

 本納小出発 14:50 

① 吉井青年館 14:57 

② 吉井下 14:59 

③ 吉井上 15:01 

④ 桂入口 15:04 

⑤ 柴名集会所 15:09 

⑥ 本納ニュータウン 15:12 

⑦ 旧新治農協 15:14 

⑧ 下太田桶谷集会所 15:16 

⑨ 上敷集会所先 15:21 

⑩ 旧すいらん前 15:28 

⑪ 大沢 15:30 

※時間は一例 

 季節、学校行事等により時間

は変更となります。 

新治地区スクールバス 運行経路 

本
納
小 

11 

10 

9 

8 

7 

5 

6 
1 

2 

3 

4 

資料２－２ 
※下校 通常（３便 低学年・高学年・部活動） 


